Позиција: КОМЕРЦИЈАЛИСТ
Веќе 25 години работиме со ентузијазам и посветено во дејноста увоз и дистрибуција на производи за широка потрошувачка. Поради проширување на обемот на работа, огласуваме отворена работна позиција РЕГИОНАЛЕН МЕНАЏЕР ЗА ПРОДАЖБА во Скопски регион, со седиште во Скопје
Потребни знаења, вештини и особини
1. Најмалку 2 години работно искуство на позиција во продажба
1. Основно познавање на англиски јазик
1. Основно користење на Microsoft Office пакетите
1. Ориентираност кон резултати, кооперативност и подготвеност за тимска работа
1. Флексибилен, достапен и креативен
1. Позитивен, иновативен и со непрекината желба за учење
1. Отворен за промени и способен за брзо дејствување

Се радуваме на можноста да го прошириме нашиот тим со некој како тебе
Те охрабруваме да ни пратиш Кратка биографија со слика и мотивациско писмо на vrabotuvanje@grandex.com.mk со назнака за Оглас – Комерцијалист Скопје
Ќе бидат контактирани само апликантите кои ќе влезат во потесниот избор.
Изборот ќе се направи во рок од 30 дена од датумот на објавување.











